

Surveyor : STEVE LKK
 Claim : AIG OD
 DOA : 19.03.2022
 Emailed : 30.03.2022, 4.50pm
 Date Survey : 21.03.2022

VEHICLE NO : SKB 1284 A
 MODEL : MIT LANCER EX 1.6
 WIP : 21764

Material	:	\$	2,239.16
Labour	:	\$	2,085.00
Sub-Total	:	\$	4,324.16
	:	\$	-
Less Excess	:	\$	600.00
Total	:	\$	3,724.16
GST 7%	:	\$	260.69
Grand Total	:	\$	3,984.85
Finalise By/Date	:	LOI /	30/03/2022

☒ REVERT BACK WITHIN 7 DAYS,
 OTHERWISE WILL PROCEED WITH INVOICING

☐ SURVEYOR'S REPORT REQUIRED

☐ REPAIR TOOK 0 WORKING DAYS + 0 Days (0) Weekends
 + 0 Days (0) Public Holiday
 TOTAL DAYS REPAIR TOOK = 0

☐ TP claim

☐ Claim GIA / LTA fee

☐ Claim Loss of ☐ Use / ☐ Rental

☐ Claim Medical Fee / Others

☐ Third Party Report -

PRO-FORMA INVOICE

Co Reg No : 197701469G

THIS IS NOT AN OFFICIAL TAX INVOICE

GST Reg No : MR-8500111-X

Invoice Name & Address	Owner Name & Vehicle Info
AIG Asia Pacific Insurance Pte. Ltd. MOTOR CLAIM DEPT 78 SHENTON WAY #09-16 AIG BUILDING SINGAPORE 079120 Contact No 6419 1892 21/03/2022	Cust No/Name KCV17820/MEHENDALE SURJIT SHYAM Reg No/Reg Date SKB1284A*# / 30/06/2017 Date In/Mileage 21/03/2022/ 43122 Chassis/Package JMYSRCY1AGU006924 /@2 Engine No 4A92CP5609 Make/Model MIT/16MY LANCER EX 1.6 (F52) Colour/Trim U02 STERLING SILVER/ BK BLACK

Account No	Terms	Date/Time Printed	CSE	Operator	WIP No			
KAX00008	Credit	30/03/2022/ 16:39	BLK	260 / AiTing	21764			
Description of Goods / Services					Qty	Unit Price	Disc%	Amount
E PNT88000								675.00
REPLACE DAMAGED PARTS, REPLACE FRONT BUMPER, REPAIR RH FRONT FENDER, AND ALL OTHER AFFECTED AREAS, ADJUST AND ALIGN BODY GAPS ALIGNMENT TO THE SAME								
E PNT98000								700.00
RESPRAY ON FRONT BUMPER, RH FRONT FENDER, AND ALL OTHER AFFECTED AREAS TO THE SAME								
M SUNDRY								40.00
PERFORM RUST PREVENTION ON AFFECTED AREAS								
A 54900099								30.00
CHECK CHASSIS & ELECTRICAL SYSTEM								
A 10028901								120.00
CONDUCT DIAGNOSTIC CHECK USING MUT TESTER AND CLEAR TROUBLE CODE								
M SUNDRY								20.00
SUNDRIES								
S SPECIALISTJOB								50.00
SUPPLY & REPLACE FRONT NUMBER PLATE WITH FRAME								
E PNT88000								275.00
REPAIR HEADLAMP SUPPORT PANEL & REPLACE FRONT BUMPER RE-INFORCEMENT.								
E PNT98000								175.00
RESPRAY ON HEADLAMP SUPPORT PANEL & FRONT BUMPER RE-INFORCEMENT.								
X EXC								-600.00
INSURANCE EXCESS								
X HEADLAMP ASSY,RH					1.00	851.00	23.00	655.27
X FACE,FR BUMPER					1.00	1045.00	23.00	804.65
X GRILLE,FR BUMPER					1.00	78.00	23.00	60.06
X GRILLE,RADIATOR					1.00	270.00	23.00	207.90
X REINFORCEMENT,FR BUMPER					1.00	531.00	23.00	408.87
X COVER,FR BUMPER					1.00	38.00	23.00	29.26
X COVER,FR BUMPER GRILLE					1.00	5.00	23.00	3.85
X CLIP,FR BUMPER					10.00	4.00	23.00	30.80

This is not an official tax invoice.
 This is a computer generated document, no signature is required.

PRO-FORMA INVOICE

Co Reg No : 197701469G

THIS IS NOT AN OFFICIAL TAX INVOICE

GST Reg No : MR-8500111-X

Invoice Name & Address	Owner Name & Vehicle Info
AIG Asia Pacific Insurance Pte. Ltd. MOTOR CLAIM DEPT 78 SHENTON WAY #09-16 AIG BUILDING SINGAPORE 079120 Contact No 6419 1892 21/03/2022	Cust No/Name KCV17820/MEHENDALE SURJIT SHYAM Reg No/Reg Date SKB1284A*# / 30/06/2017 Date In/Mileage 21/03/2022/ 43122 Chassis/Package JMYSRCY1AGU006924 /@2 Engine No 4A92CP5609 Make/Model MIT/16MY LANCER EX 1.6 (F52) Colour/Trim U02 STERLING SILVER/ BK BLACK

Account No	Terms	Date/Time Printed	CSE	Operator	WIP No
KAX00008	Credit	30/03/2022/ 16:39	BLK	260 / AiTing	21764

Description of Goods / Services	Qty	Unit Price	Disc%	Amount
✓ X RIVET,FR BUMPER → <i>Supp</i> Z TEXT AIG OD CLAIM DOA : 19.03.22 SURVEYOR LKK-STEVE 21.03.22 REPAIR 04 DAYS	10.00	5.00	23.00	38.50
Pro Forma				
Guarantee Your Warranty, Maintain with Cycle & Carriage!				

Parts	2,239.16	Nett	3,724.16
Labour	1,975.00	7% GST on	260.69
Standard Menu	0.00		
Specialist Job	50.00	Total Payable	3,984.85
Diagnostics Job	0.00		
Sundry/Others	-540.00		
Total(w/o GST)	3,724.16		

This is not an official tax invoice.
 This is a computer generated document, no signature is required.

INSURANCE CO. : **AIG**

Supplementary Parts For Registration No.: **SKB 1284 A**

<u>Materials</u>		<u>Cost (\$)</u>
1	Cover, fr bumper	38.00 <i>mis</i>
2	Cover, fr bumper grille	5.00 <i>mis</i>
3	Clips (x10)	40.00 <i>nel</i>
4	Rivets (x10)	50.00 <i>nel</i>
Total		133.00
Less 23%		30.59
Total Materials		102.41
<u>Labour</u>		<u>Cost (\$)</u>
1	Repair headlamp support panel, & replace front bumper re-inforcement	275.00 <i>✓</i>
2	Respray on headlamp support panel, & front bumper re-inforcement	175.00 <i>✓</i>
Total Labour		450.00
Taxable Amount		552.41
7% GST		38.67
Grand total		<u>591.08</u>

Thank You.

Yours faithfully
CYCLE & CARRIAGE AUTOMOTIVE PTE LTD

[Signature]
LOI AI TING
SENIOR OFFICER - ADMIN
TEL: 6568 4556 / 6568 4501
FAX : 6567 5258 / 6565 1240

WIP: 21764 (ADDITIONAL PARTS CHANGE)

WIP: 21764 (ADDITIONAL PARTS CHANGE)

	DATE	TAKEN BY
PHOTO BEFORE PAINT		
PHOTO AFTER PAINT		
PHOTO OF MOUNT TO CELLLETE BENCH		
REMOVE AND INSTALL ENGINE		
REMOVE AND INSTALL DASHBAORD		
REMOVE & INSTALL FUEL TANK		
PHOTO UNDERCARRIAGE PARTS		

DATE	TAKEN BY
11/11/11	11/11/11

DATE _____

Lauren

lkk - stove

Ref No. SKB1284A

After to use DWT-3 use unit
to be all the same

to be Done

is by QAC Test data
to check condition

All DTCs

Setting	
Item	Information
M.U.T.-3 Version	SEW21121-00
V.C.I. Version	B179
Vehicle Information	CY1A 2016MY

All DTCs

2022.03.25

	System Name	SCC or DVC or Diagnostic database ID	Diagnostic trouble code(s)	Name	Malfunction Condition		
	MPI/GDI/DIESEL	OPLESS		No DTCs			
	AT/CVT/A-MT/TC-SST	OPLESS		No DTCs			
	ABS/ASC/ASTC/WSS	OPLESS		No DTCs			
	SRS-AIR BAG	OPLESS		No DTCs			
	Air Conditioner	OPLESS		No DTCs			
	ETACS	OPLESS		No DTCs			
	Meter	OPLESS		No DTCs			
	LIN	OPLESS		Non-target System			
	KOS/IMMO/Keyless/TPMS (Not equipment)	OPLESS		Non-equipped System or Communication Error			